
 

Panasonic DVX 200 (65 USD)

Location California
https://www.genclassifieds.com/x-758203-z

  QR Code Link to This Post Panasonic AG DVX 200 4K - $65

 make / manufacturer: Panasonic
 model name / number: AG DVX200
 Rent Panasonics newest and best 4k camcorder. It's easy to use and easy to transfer media. Uses sdhc/x media .See specs below.
 Included in rental is Manfrotto tripod, 4 batteries and 512 gigs of cards and case.
 call Gary .

 Rental Period Rental Price
 1 day $120.00
 3 days $193.00 $64.33
 4 days $207.00 $51.75
 7 days $276.00 $39.43
 10 days $373.00 $37.30
 14 days $483.00 $34.50
 21 days $649.00 $30.90
 30 days $814.00 $27.13
 45 days $1063.00 $23.62
 60 days $1242.00 $20.70
 90 days $1601.00 $17.79

 From the historic pedigree of the DVX100B and HVX200, the AG-DVX200 is Panasonic's first 4K, pro camcorder.

 Key features include:

 Single 4/3 MOS Sensor with 12 Stops DR. Large 4/3 type sensor for bokeh and shallower depth of field. Panasonic V-Log flat picture profile enables recording across all
12 stops of dynamic range.

 Feature-Rich 4K. An array of resolutions and bit-rates including DCI 4K 24P at 100 Mb/S, UHD 4K Up to 60p at 150 Mb/S
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 Over and Undercrank An FHD Variable Frame Rate Mode allows you to record from 2 to 120 FPS over a 59.94p, 29.97p, or 23.98p base in 1920 1080 resolution.

 13x Optical Zoom. The integrated 29.5-384.9mm f/2.8 -- f/4.5 (35mm equivalent) lens features 5-axis Hybrid Image Stabilizer and 3 independent rings for control over
zoom (mechanical zoom), focus and iris.

 Records to SD Memory. Dual slot recording for spanned recordings or creation of low resolution proxy files. Do note, UHS Speed Class 3 cards required for 4K.

 Sensor
 4/3 MOS Sensor
 Recording Media
 SDHC/XC
 Recording Format
 H.264 (MP4/MOV): 4K, UHD, and FHD AVCHD 1920 1080, 1280 720 Audio LPCM (16 bits, 48 kHz, 2 channels)
 Resolution
 DCI 4K 4096 2160, UHD 3840 2160, 1920 1080, 1280 1080, 720 480
 Frame Rates
 4096 2160 24.00p, 3840 2160 59.94p, 29.97p, 23.98p 1920 1080 59.94P, 59.94i, 29.97p, 23.98p 1440 1080 59.94i 128 720 59.94p 720 480 59.94i Variable Frame Rate
Mode: 2 to 120 FPS over 59.94p, 29.97p, 23.98p base
 Battery Life (approximate)
 3 Hours
 Weight
 5 lbs.
 Audio/Mic Input
 XLR-type 3-pin (female) (x2), line/mic/+48 V selectable
 Composite Output
 BNC (shared with Genlock)
 DC Input
 DC 12 V (when the AC adaptor is used)
 Genlock Input
 BNC (shared with Composite out)
 HDMI Output
 HDMI 2.0 (4k Capable at 59.94p)
 Headphone Output
 3.5mm Stereo mini jack (x1)
 Remote
 1x 2.5mm diameter super mini jack (zoom, shutter speed); 1x 3.5mm diameter mini jack (focus, iris)
 3G-SDI Output
 BNC
 Timecode Input
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 BNC
 Timecode Output
 BNC
 USB
 USB3.0 (Device): MICRO-B (x1), USB 3.0 (Host): Type A, 9-pin (x1)
 Specialty
 Video
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